Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 八木英一郎

Ｉ．

　　　　　　　　☆ 新会員入場 会員副委員長

　　　　　　　　☆ ライオンズの光

　　　　　　　　☆ 新会員の紹介

スポンサー

　　　　　　　　☆ ライオンズの誓い

　　　　　　　　☆ 新会員宣誓文朗読 新会員

　　　　　　　　☆ スポンサーライオン宣誓 スポンサー

　　　　　　　　☆ ラペルピン贈呈 スポンサー

　　　　　　　　☆ ガバナーメッセージ 会　　　長

　　　　　　　　☆ 閉　会

Ｉ．

Ｉ． 幹 事 L. 木下幹太

Ｉ． テール・ツイスタ－タイム L. 牧野洋之

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ．

Ｉ．

幹事・委員会報告

テール・ツイスタ－

　　　　　　　　　　　　《 69期 》

　　　　　　　　第1636 回 例 会
2025/9/17 (水)12：15～　於：繊協ビル10Fホール

ライオンズ・ローア

開会ゴング

国旗並びにライオンス゛旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズヒム｣斉唱

会長挨拶

Fスクエア・キャリアナビセンター　キャリアアドバイザー伊藤桂子様

また会う日まで斉唱

スピーチ「Z世代が求める働き方」

　奈須田多嘉志 様

入会式

　L. 野嶋祐記

　L.  木下幹太

　L.  木下幹太

　L. 八木英一郎

第一副会長・新会員

奈須田多嘉志 様

　L.  木下幹太

　L.　木村徳明、奈須田多嘉志 様

◆次回例会のご案内◆ 第1637回 通常例会

10月1日(水) 12:15～ 於：繊協ビル10F ホール

※理事会：11:30～ 於：繊協ビル6F 601号室

第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係第４９回年次大会関係

1

（土） 出席 14：00～ 於：石川県地場産業振興センター

（土） 出席 11：30～ 於：半兵衛

（木） 出席 14：00～ 於：石川県地場産業振興センター

（土） 出席 14：00～ 於：石川県女性センター

（金） 出席予定 14：00～ 於：あいぱーく今立

（土） 出席予定 13：30～ 於：石川県女性センター

◎会則および付則委員会 委員長 L.渡辺文雄

（木） 出席 10：00～ 於：悠珈琲店

◎出席委員会 委員長 L.大谷茂

（水） 出席 12：00～ 於：和よし

◎市民教育委員会 委員長 L.八木信人

（金） 出席予定 18：30～ 於：シノア

　　　第1635回例会　令和7年9月3日　　於：一乗谷あさくら水の駅

L. 服部宏幸

L. 酒井大祐

L. 堀　謙

L. 金具芳樹

L. 牧野洋之

L. 文珠四郎崇之

L. 清川肇

L. 木下幹太

L. 八木英一郎 早朝清掃例会参加ありがとうございました。

9/6
ライオンズクエスト
「思春期のライフスキル教育」体験会

L.清川肇　L.仙坊真也

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

誕生日お祝いありがとうございます。

55才でGo! Go!

初孫が生まれました。女の子です。

早朝からの清掃例会に参加して頂きありがとうございます。

9/6 第1回ガバナー諮問委員会 L.八木英一郎　L.木下幹太　L.木村徳明　事務局

本日はお疲れ様でした。来年もぜひみなさんと一緒に清掃奉仕に取り組みたいです。
よろしくお願いします。

【　幹 事 報 告　】

60才になりました。

先月の創立記念家族例会に沢山の方にご参加いただきありがとうございました。
また、誕生日のお祝いありがとうございます。

早朝に掃除したおかげで清々しい気持ちです。

【　委員会報告　】

9/10 メーク・アップ

L.浅野芳郎　L.池内昭彦　L.井上浩一郎
L.笠原善郎　L.越野利栄　L.柴山敬一　L.谷尾清隆
L.野坂鐵郎　L.野澤知永　L湯浅徹　L.安部悟
L.河合弘治　L.村田欣弥　L.文珠四郎崇之
L.竹内耕一郎　L.大谷茂
L.八木英一郎　L.木下幹太

9/19
メインACT
こどもホスピス
チャリティマラソンについて

L.八木信人　L.北出慎吾　L.越野利栄  L.藤田俊則
L.清川肇　L.三木健一　L.木村徳明
L.八木英一郎

9/13 LCIFセミナー L.八木英一郎　L.木村徳明

9/4 会則および付則改正について
L.渡辺文雄　L.川口孝誠
L.八木英一郎　L.木下幹太

ファイン500円　誕生ドネーション12,000円　ドネーション31,000円　 ご協力ありがとうございました。

9/11 アラートセミナー L.木下幹太

9/19 5R6R合同情報テクノロジーマーケティングセミナー L.八木英一郎

9/27 地区YCEセミナー L.八木英一郎　L.木下幹太

2